

### Официальный сайт

### Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

# О предстоящем в феврале 2018 года приеме граждан руководством следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области



Информируем о том, что в феврале 2018 года руководством следственного управления Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области продолжается прием граждан по вопросам, относящимся к полномочиям органам СК России.

7 февраля 2018 года с 10.00 до 13.00 часов заместитель руководителя следственного управления полковник юстиции **Богданов Евгений Анатольевич** проведет личный прием граждан в следственном управлении СК России по Калининградской области по адресу: город Калининград, улица 9 Апреля, дом 60 «А».

14 февраля 2018 года с 15.00 до 17.00 часов руководитель следственного управления генераллейтенант юстиции **Леденев Виктор Александрович** проведет личный прием граждан в своем служебном кабинете в здании СУ СК России по Калининградской области по адресу: город Калининград, улица 9 Апреля, дом 60 «а».

21 февраля 2018 года с 10.00 до 13.00 часов руководитель следственного управления генераллейтенант юстиции **Леденев Виктор Александрович** проведет личный прием граждан в своем служебном кабинете в здании СУ СК России по Калининградской области по адресу:



### Официальный сайт

## Следственное управление Следственного комитета Российской Федерации по Калининградской области

город Калининград, улица 9 Апреля, дом 60 «а».

В этот же день, 21 февраля 2018 года с 10.00 до 13.00 первый заместитель руководителя следственного управления полковник юстиции **Козырецкий Евгений Николаевич** проведет личный прием граждан в своем служебном кабинете в здании СУ СК России по Калининградской области по адресу: город Калининград, улица 9 Апреля, дом 60 «а».

28 февраля 2018 года с 11.00 до 13.00 часов руководитель следственного управления генераллейтенант юстиции **Леденев Виктор Александрович** проведет выездной личный прием граждан в Гурьевском межрайонном следственном отделе СУ СК России по Калининградской области по адресу: город Гурьевск, улица Ленина, дом 21 «а».

В этот же день, 28 февраля 2018 года с 11.00 до 13.00 часов заместитель руководителя следственного управления полковник юстиции **Богданов Евгений Анатольевич** проведет личный прием граждан в следственном управлении СК России по Калининградской области по адресу: город Калининград, улица 9 Апреля, дом 60 «А».

Обращаем внимание на то, что органы Следственного комитета России осуществляют расследование уголовных дел о преступлениях, совершенных сотрудниками правоохранительных органов, судьями, адвокатами.

К компетенции Следственного комитета Российской Федерации отнесены также преступления, совершенные представителями органов государственной власти. Особое внимание уделяется информации о фактах коррупции, а также о противоправных действиях в отношении несовершеннолетних, в том числе о совершении в отношении них половых преступлений.

Важно: Уважаемые граждане! Предварительная запись на прием к руководству следственного управления повышает эффективность рассмотрения доводов обращений. Для записи на личный прием к руководству следственного управления и получения дополнительной информации необходимо обратиться по телефону: 8 (4012) 305-709.

03 Февраля 2018

Адрес страницы: <a href="https://kld.sledcom.ru/news/item/1200404">https://kld.sledcom.ru/news/item/1200404</a>